
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IV сесія VII скликання

РІШЕННЯ
від 8 жовтня 2015 року N 136/2039

Про надання згоди на внесення змін до договору купівлі-продажу
об'єкта незавершеного будівництва

Рішення втратило чинність
(згідно з рішенням Київської міської ради

 від 22 грудня 2016 року N 786/1790)
Відповідно до статей 524, 628, 651, 652 Цивільного кодексу України, статті 19 Закону України "Про 

особливості приватизації об'єктів незавершеного будівництва", враховуючи звернення товариства з 
обмеженою відповідальністю "Укрсоцбудінвест" (лист від 24 грудня 2014 N 29/14-Р), Київська міська рада 
вирішила:

1. Надати згоду на внесення змін до договору купівлі-продажу об'єкта незавершеного будівництва від 26
березня 2010 року N 712 (далі - договір купівлі-продажу), посвідченого Матвеєвим В. А., приватним 
нотаріусом Київського міського нотаріального округу 26 березня 2010 року та зареєстрованого в реєстрі за 
N 712, в частині:

1.1. Продовження товариству з обмеженою відповідальністю "Укрсоцбудінвест" строку завершення 
будівництва об'єкта незавершеного будівництва - Крита спортивна арена, що знаходиться за адресою: м. 
Київ, проспект Академіка Глушкова, 9 (далі - об'єкт незавершеного будівництва) на 5 років до 26 березня 
2020 року.

1.2. Уточнення грошового еквіваленту інвестиційного вкладу у будівництво та реконструкцію об'єкта 
незавершеного будівництва, розмір якого в повному обсязі перераховується у національну валюту України 
за офіційним курсом гривні до долара США, встановленим Національним банком України на дату 
нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу, з урахуванням інфляції національної валюти України 
до дати укладання договору про внесення змін до договору купівлі-продажу та його нотаріального 
посвідчення.

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) укласти з товариством з обмеженою відповідальністю "Укрсоцбудінвест" 
договір про внесення змін до договору купівлі-продажу.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
власності.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про надання згоди на внесення змін до договору купівлі-продажу об'єкта незавершеного будівництва

